Item dominus Martinus capellanus in Sijmerssfeld¹ filialis ad Altenstaig investitus ad capellaniam huiusmodi habet XXVII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VII. β. h.* Ita est Martinus Busch.

Item dominus Johannes plebanus ecclesie in Irnagolt¹ investitus ad eandem de collacione prioris in Richenbach habet XXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VI. β. h.*, dominus plebanus in Altenstaig dedit pro eo. Georius Banholtz.

1. Summa X. *ũ. XIII. β. h.*

[Pag. 224.]

Item magister Johannes Túfel plebanus ecclesie in Haijterbach¹ de collacione domini Wirtembergensis habet LXXIII. *ũ. h.* X. *β. h.*, solvit III. *ũ. XIII. β. VI. h.* Ita est Johannes Tuffel.

Item dominus Jacobus Kürn primissarius in Haijterbach investitus de collacione domini Wirtembergensis habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Jacobus Kurn.

Item magister Vitus Dahtler plebanus ecclesie in Nagolt¹ incorporate ad monasterium Stain habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Hainricus Nestlin capellanus in castro Nagolt¹ habet singulis computatis XXX. *ũ. h.*, non comparuit sed dominus plebanus solvit pro eo et dedit XXX. *β. h.* Ita est Vitus Dachtler.

Item dominus Petrus Wiler rector ecclesie in Waltdorff de collacione domini marchionis Badensis habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Petrus Wijler.

Item magister Johannes Rer plebanus in Wilperg¹ est investitus ad collacionem dominarum monialium in Rûti, habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est magister Johannes Rer.

Item dominus Bernhardus Gruckler rector ecclesie in Effringen cum filia Bûlach habet centum LXX. *ũ. h.*, solvit VIII. *ũ. h.* Ita est Barnhardus Gruckler.

Item dominus Leonardus Schlengentaig capellanus capelle in Braitenberg² habet cum altari Sancte Katherine in Bûlach² XXXV. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Albertus Bross capellanus altaris Beate Virginis in Altenbûlach² de collacione domini plebani in Effringen non comparuit nec est dotatum aut confirmatum, solvit per eundem plebanum suum, habet XVIII. *ũ. h.*, solvit XVIII. *β. h.* Ita est Bernhardus Gruckler.

2. Summa XXV. *ũ. II. β. h.*

[Pag. 225.]

Inclusoria in decanatu Herrenberg.

Item sorores inclusorij in Effringen¹ ordinis minorum nutriunt se texendo et laboribus suis, nichil penitus habent.

Item sorores domus inclusorij in Altenbûlach² pauperes sunt et texendo se nutriunt et dicunt, eis esse inhibitum nichil dare, sed si indulserit superior, extunc dare volunt domino decano I. *gulden.*

Item sorores domus congregacionis in Wilperg¹ ordinis predicatorum recusant dare dicentes eis inhibitum esse, sunt potentes et bene haberent dare.

Item sorores domus inclusorij in Bondorff³ ordinis minorum pauperes sunt, nichil habent, dicunt, superiores suos habere velle consultus.

Item sorores domus inclusorij in Vttingen³ ordinis minorum respondent ut cetere, pauperes sunt.

Item sorores in Nagolt ordinis predicatorum pauperes sunt, nichil habent.

Item dominus Berchtoldus plebanus ecclesie in Vttingen³ incorporate collegio in Horw cum filiabus suis habet LXX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Anthonius Müssigman capellanus altaris S. Katherine in Vtingen habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit per plebanum predictum I. *ũ. XVI. β. h.* -- Item dominus Johannes Crespach capellanus altaris Beate Virginis in Vtingen predicto, non comparuit, habet XXIII. *ũ. h.*, solvit per plebanum I. *ũ. III. β. h.* Ita est Bercholdus Herrman.

3. Summa VI. *ũ. VIII. β. h.*

[Pag. 226.]

Item dominus Steffanus Randegk capellanus altaris S. Anthonij in Vtingen non comparuit, habet XXI. *ũ. h.*, solvit per suum plebanum I. *ũ. I. β. h.*

Item dominus prior in Kniebiss⁴ inofficiat ecclesiam in Bijltechingen⁵, que est sine subditis, non comparuit sed misit per dictum dominum plebanum, II. *ũ. h.*, dicunt eum habere inducias. Ita est plebanus de Vtingen.

Item magister Caspar Herbegk primissarius ecclesie in Wilperg habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β.* Ita est magister Caspar Herweg.

Item dominus Johannes Engelfrid primissarius in Wilperg habet XXX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. X. β. h.* Ita est Joannes Engelfrid.

Item dominus Hermannus Kôchlin plebanus ecclesie in Ratfeld⁴ de collacione domini abbatis in Stain habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Vitus Dachtler pro eodem.

Item dominus Conradus Rûd plebanus ecclesie in Volmeringen⁵ de collacione hospitalis in Horw habet L. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. X. β. h.*

Item dominus Hainricus Nestlin primissarius in Volmeringen non comparuit sed solvit per suum plebanum predictum, habet XXIX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* Ita est Conradus Rûd.

Item dominus Conradus Howenschilt capellanus altaris S. Diepoldi in Aija⁴ sive Wilperg habet XXXII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XII. β. h.* Ita est Conradus Hawenschilt.

Item dominus Johannes Bôler capellanus ecclesie in Zwerenberg² de collacione domini commendatoris in Rordorff⁵ habet XXX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. X. β. h.* Ita est Johannes Bôller.

4. Summa XV. *ũ. VII. β. h.*

[Pag. 227.]

Item dominus Wilhelmus Haijden capellanus altaris S. Nicolai in Ebhusen¹ habet XXV *ũ. h.*, solvit I. *ũ. V. β. h.* Ita est Wilhelmus . . .

Item frater Johannes de Kirchen plebanus ecclesie in Gilstain³ de collacione domini abbatis in Hirsow² habet singulis computatis unacum primaria videlicet altari Sancte Crucis et sunt ambo beneficia incorporata monasterio predicto, habet centum *ũ. h.*, solvit V. *ũ. h.* Ita est frater Johannes de Kirchen.

Item dominus Johannes Grúgkler capellanus altaris S. Jodoci in Bulach habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* per eius substitutum induciatum. Ita est Jodocus Grúckler.

Item magister Petrus Rûmetsch capellanus altaris Sancti Erhardi in Altenbûlach non comparuit sed solvit per eius substitutum induciatum dominum Nicolaum Lochimarcz, habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h. XV. β. h.* Ita est Nicolaus Reiser.

Item dominus Paulus capellanus in Effringen habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Paulus Mettman capellanus in Efringen.

Item dominus Johannes Netzel plebanus in Bernnegk⁴ non comparuit sed presentavit per dominum Wilhelmum Mansperger, habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.*

Item dominus Johannes Spiess primissarius in Bernnegk non comparuit sed solvit per predictum, habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.* Ita est Wilhelmus Mansperger.

Item dominus Johannes Metzler capellanus altaris Sancti Nicolai extra muros in Nagolt non comparuit sed misit per eundem Wilhelmum, habet XVIII. *ũ. h.*, solvit XIX. *β. h.*

5. Summa XVI. *ũ. I. β. h.*

[Pag. 228.]

Item dominus Conradus Liebman vicarius in Oberietingen³ de collacione monialium in Rûti habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est Cûnradus Liepman.

Item magister Burckardus Keppeler plebanus ecclesie in Dochtal² de collacione domini Wirtembergensis habet LI. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. XI. β. h.* Ita est Burckhardus Kâppler.

Item dominus Johannes Nástlin plebanus in Ebhusen de collatione domini commendatoris in Rordorff habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Johannes Nestlin.

Item dominus Conradus Pflüger plebanus ecclesie in Mûln⁵ habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Conradus Pflüger.

Item dominus Georius Judas alias Schertlin capellanus capelle in Auldorff⁵ habet XIX. *ũ. h.*, solvit XVIII. *β. h.* Ita est Georius Schâtlin (sic).

Item dominus Conradus Spiess capellanus altaris Sancti Andree in Wilperg non reperitur in priori registro, habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Conradus Spiess.

Item dominus Thomas Lüssdorffer plebanus in Deckenpfründ de collatione domini abbatis in Hirsow habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Conradus Rêser primissarius altaris Sancte Katherine in Deckenpfründt non comparuit sed solvit per dictum plebanum, habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* Ita est Thomas Luczdorffer. — Item dominus Johannes Hengel capellanus altaris Sancti Erhardi in Deckenpfründ habet XXXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XIII. β. h.* Ita est Hali (oder Hah, sic) Johannes Hengel.

6. Summa XV. *ũ. VI. β. h.*

[Pag. 229.]

Item dominus Sijmon Lôrîn plebanus ecclesie in Sultz⁴ de collatione monialium in Rûtin habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Stephanus capellanus in dicta ecclesia Sulz non comparuit sed solvit per predictum, habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Sijmon Lôrîn.

Item dominus Conradus Mettman capellanus altaris S. Michaelis in cripta in Wilperg, noviter fundatum est, habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Conradus Mettman. — Item dominus Sebastianus Scheffer capellanus altaris Sancti Johannis in ecclesia Wilperg habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Sebastianus Scheffer. — Item dominus Vlricus Strubenhart capellanus altaris Petri et Pauli apostolorum habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Vlricus Schrubenhart.

Item dominus Martinus Stoll capellanus capelle in Pfründorff⁴ filie ad Ebhusen noviter dotate et confirmate investitus habet XL. *ũ. h.*, II. *ũ. h.* Ita est Martinus Stoll.

Item dominus Sebastianus Slårver capellanus altaris Sancte Margarete in Sulcz habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Sebastianus Slerffer.

Item dominus Conradus Schmid capellanus capelle in Egenhusen¹ sub parrochia Waltdorff, inofficiat dominus Michael Brem, habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.*

Item dominus Michael Brem, qui usque modo inofficiavit altare Sancte Katherine in Ebhusen, recessit ab eodem, solvit de eodem altari, quod habet XXV. *ũ. h.*, I. *ũ. V. β. h.* Ita est Michahel Briem.

7. Summa XIII. *ũ. VIII. β. h.*

[Pag. 230.]

Item dominus Johannes Brem capellanus altaris Sancte Katherine in Nagolt sive Oberkirch¹ habet XXX. *ũ. h.* solvit XXX. *β. h.* Ita est Joannes Prem.

Item dominus Bernhardus Stamler capellanus altaris Sancti Bricij in Yesingen³ cum altari capelle in Affstetten (habet) XXXVII *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVII. β. h.* Ita est Bernhardus Stamler.

Item dominus Johannes Holl plebanus ecclesie in Eschelbrunn³ incorporate monasterio Bebenhusen habet XLIII. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. III. β. h.* Ita est Johannes Holl.

Item dominus Martinus Korr primissarius in Eschelbrunn habet XX. *ũ. h.* solvit I. *ũ. h.* Ita est Martinus Kórr.

Item dominus Ludwicus Renntz capellanus capelle in Nebringen³ de collacione domini abbatis in Bebenhusen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Ludowicus Rentz.

Item dominus Conradus Sperlin primissarius ecclesie in Nagolt habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Conradus Sperlin.

Item dominus Conradus Schéffer capellanus capelle in Spilberg¹ filialis ad Haiterbach habet XXIII *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* per dominum camerarium. Ita est camerarius.

Item magister Martinus Brúning plebanus ecclesie in Talfingen³ incorporate ecclesie collegiate in Tuwingen habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit II. *ũ. X. β. h.*

Item dominus Conradus Rebman capellanus altaris Beate Virginis in eadem ecclesia non comparuit sed solvit per suum plebanum, habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est magister Martinus . . . (v. supra).

Item dominus Gregorius Ziegler plebanus ecclesie in Metzingen³ de collacione collegij in Herrenberg habet XLIIII. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. IIII. β. h.*

8. Summa XVI. *ũ. XI. β. VI. h.*

[Pag. 231.]

Item dominus Andreas Maijer cappellanus primarie in Wijtingen⁵ de collacione nobilium de Wijtingen non comparuit sed solvit per plebanum predictum, habet XXIIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. IIII. β. h.*

Item dominus Conradus Maijer plebanus in Hochdorff⁵ de collacione domini commendatoris in Rordorff habet XXXI. *ũ. h.*, non comparuit sed misit per dominum plebanum predictum et solvit I. *ũ. XI. β. h.*

Item dominus Marcus capellanus capelle in Bõsingen¹ noviter fundate filialis ad Vtingen³ non reperitur in priori registro, habet XL. *ũ. h.*, non comparuit, sed misit per dictum plebanum et solvit II. *ũ. h.* Ita est Gregorius Ziegler.

Item dominus Petrus Zwigker plebanus ecclesie in Cuppingen³ investitus ad eandem de collacione domini Wirtembergensis habet LXXXX. *ũ. h.*, solvit IIII. *ũ. X. β. h.* Ita est Petrus Zwicker.

Item dominus Georius Rentz primissarius ecclesie et altaris Sancti Gothardi in Cuppingen habet XXV. *ũ. h.*, non comparuit sed dedit per plebanum suum et solvit I. *ũ. V. β. h.* Ita est Petrus Zwicker.

Item dominus Bernhardus Kaijser vicarius in Altingen³ incorporata monasterio in Bebenhusen habuit alias in priori taxa LXX. *ũ. h.*, sed nunc ecclesia filialis in Kaij³ sequestrata est ab ea et erecta in novam et de eadem sunt subtracte sex *ũ. h.* et addite ad Kaij, que alias dedit minus et sic solvit III. *ũ. IIII β. h.* Ita est Bernardus Kaijser.

Item dominus Rûdolfus Murer plebanus ecclesie in Kaij³ noviter erecta et augmentata, alias fuit taxata ad XXXVI. *ũ. h.*, nunc augmentata est et habet XLII. *ũ. h.* et sic solvit II. *ũ. II. β. h.* Ita est Rudolfus Murer.

Item dominus Johannes Kõlijsen primissarius in Kaij habet XXIIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. IIII. β. h.* Ita est Joannes Kielijss.

Item dominus Mi(c)hahel capellanus altaris Sancti Erhardi in Altingen habet XXVII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VII. β. h.* per plebanum suum.

9. Summa XVIII. *ũ. VII. β. h.*

[Pag. 232.]

Item dominus Johannes Mutschler plebanus in Nufra³ habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Mutschler.

Item dominus Johannes Stritter primissarius in Nufra habet viginti *ũ. h.*, solvit viginti *ũ. h.* Ita est Johannes Stritter.

Item dominus Ludwicus Schopp plebanus in Wijtingen⁵ non comparuit sed misit per dominum decanum et deduxit priorem taxam quinquaginta duas *ũ. h.*, solvit II. *ũ. XII. β. h.*

Item magister Balthasar Furderer vicarius perpetuus in Bondorff³ incorporata monasterio in Bebenhusen habet XL. *ũ.* solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Adam Koch primissarius in Bondorff non comparuit sed solvit per dominum decanum, habet XXII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. II. β. h.*

Item dominus Georius Giltlinger plebanus in Ergatzingen⁶ de collacione illorum de Mansperg non comparuit sed solvit per dominum decanum predictum, habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Fridericus primissarius ecclesie in Ergatzingen noviter fundate et confirmate habet XL. *ũ. h.*, solvit per dominum decanum II. *ũ. h.* Ita est magister Balthasar decanus.

Item dominus Albertus Brüning camerarius et plebanus ecclesie in Giltlingen¹ de collacione domini terre habet quinquaginta *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Petrus Maijer capellanus altaris Beate Virginis in ecclesia predicta non comparuit sed solvit per dominum camerarium, habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.* — Item dominus Ludwicus Spijsler primissarius in Giltlingen habet XXXVI. *ũ. h.*, non comparuit sed solvit per dominum camerarium et dedit I. *ũ. XVI. β. h.* Ita est camerarius.

10. Summa XVIII. *ũ. VI. β. h.*

[Pag. 233.]

Item dominus Andreas Kessman plebanus in Wart¹ parrochie Ebhusen de collacione domini commendatoris in Rordorff habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.* Ita est camerarius.

Item dominus Johannes Hummer primissarius in Ober-
útingen³ non comparuit quia cecus, habet XXV *ib. h.*, solvit
I. *ib. V. β. h.*

Item dominus Johannes plebanus in Grûnbach⁷ habet
XXVIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. VIII. β. h.*

Item dominus Hainricus Gerung primissarius in Hornberg²
habet XXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. III. β. β.*

Item dominus prepositus et collegium in Herrenberg³ sub
communi vita vivencium (i. viventes) solvit (i. solverunt) XXX.
ib. h. iuxta antiquam taxam.

Item deinde de capellania altaris S. Joannis Evangeliste, que
habet in fructibus XXXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. XIII. β. h.* — Item
altare Sancti Andree in eadem ecclesia Herrenberg habet
XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* — Item altare primissarie ibidem habet
XXIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. III. β. h.* Ita est ut supra scribitur per
manum propriam scriptum.